
مراسم حمایت از سیل زدگان لرستان با حضور پیروز حناچى شهردار تهران در تالار ایوان شمس برگزار شد. در این مراسم از محمد جواد ظریف وزیر 
امورخارجه نیز تقدیر شد.ایرنا / احمد معینى جم

همه ما ماهیت امواج را به 
خوبى مى شناســیم.وقتى 
سنگى را در آب مى اندازیم 
موج ایجاد مى شــود. وقتى حرف مى زنیم امواجى در فضا تولید مى شود 
هر کارى که مى کنیم موجى بــه دنبال دارد. ما به یــک جامعه کوچک 
یا بزرگ تعلق داریــم و تک تک رفتارهاى ما در جامعــه بازتابى به همراه 

دارد.
بازتاب رفتار مــا روى تک تک افراد جامعه تاثیر مى گــذارد. متقابلا امواج 
رفتار دیگران نیز روى ما تاثیر مى گذارد.گاهى هم لازم است عقب بایستیم 
و به سنگ هاى پرتاب شده در آب و امواج ایجاد شده از بیرون نگاه کنیم. 
نمى توان منکر تاثیرگذارى متقابل افراد بر یکدیگر شد. حتى جامعه ما روى 
جوامع دیگر نیز اثر مى گذارد و همه اینها به شما بستگى دارد که میزان این 
تاثیر را تعیین مى کنید. هر یک از ما شخصا نسبت به جامعه اى که در آن 
زندگى مى کنیم مسئول هستیم و نمى توان به سادگى از زیر بار مسئولیت 

شانه خالى کرد.
یک رفتار ناشایســت اثرات نامطلوبى را بر جاى مى گذارد و با امواج خود 
حمایت کثیرى را غرق مى کند. باید کارى کرد. نمى توان به سادگى چنین 
تاثیراتى را انکار کرد. حتى نمى توانیم فکر کنیم قدرت تغییر و تحول نداریم 
که اتفاقا قدرت کاملى براى ایجاد تغییر داریم. نباید منتظر دیگران باشیم 
تا بیایند و برایمان تعیین تکلیف کنند. نباید به دیگران اعتماد کنیم بلکه  
باید همه تصمیمات زندگى مان را بگیریم و امیدوار هم باشیم که تصمیم 
درســتى گرفته ایم. ما باید خودمان مستقیما درگیر سرنوشت مان شویم، 
بخشى از روند رشد و تکامل باشیم و خود انگیزه خود باشیم. اگر دیگران 
براى ما تصمیم بگیرند ما چیزى بیش از یک گله گوسفند نیستیم که گوش 

به فرمان هدایت دیگران مى شویم.
هر حرکتى که در جامعه اتفاق مى افتد چه در سطح یک روستاى کوچک 
یک شهر بزرگ یا در سطح کشور باشد موج تاثیرات آن زندگى دیگران را 
تحت الشعاع قرار مى دهد. اگر چشمانمان را به مصیبت ها و گرفتارى هاى 
ناشــى از این امواج ببندیم ما نیز بخشى از این مشــکلات مى شویم. باید 
نسبت به مســائل پیرامون خود حساســیت داشته باشــیم و مسئولانه 
برخورد کنیم. باید تصویر بزرگ ترى را ببینیم، باید درگیر شــویم و خود 
بخشى از روند کار باشــیم.ما باید بخشــى از راه حل باشیم و نه بخشى از 

مشکل.
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چهره این قاتل اصلا معلوم نیست!
تحریم هاى اقتصادى دولت دونالد ترامپ علیه ایران که مانع از ورود داروهاى ضرورى براى 
درمان بیماران کشورمان شده، سوژه کارتونى از احسان گنجى با عنوان «تروریسم اقتصادى» 

در شهرونگ شد.
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انرژىشهرى

شهردارشاهرود با اشاره به اینکه اجراى عملیات هاى 
عمرانى مهم ترین هدف توسعه شهرى است،گفت: 
همه اقدامات  مدیریت شهرى باید بر اساس رسیدگى 
به حقوق مردم باشد. مهندس محســن احمدى با تاکید بر لزوم تسریع در روند اقدامات 
عمرانى و آبادانى در شــهر، افزود: یکى از رسالت هاى اصلى مدیریت شهرى ارتقاى سطح 
کیفى پروژه هاى عمرانى است که توسعه زیرساخت هاى شهرى را به همراه دارد. وى با بیان 
اینکه رضایت شهروندان از عملکرد  شهردارى نشانه ارج نهادن به حقوق شهروندى است، 
ابراز داشت: بر این اساس سهم و نقش شــهردارى که حلقه پیوند و اتصال نظام مدیریت 

شهرى و نظام حقوق شهروندى است از  اهمیت ویژه اى برخوردار است.شــهردار شاهرود با بیان اینکه از نگاه دین اسلام مردم ولى 
نعمت مسئولان هستند،  اظهار کرد:  رسیدگى به حقوق شهروندى در رفتار بزرگان دین  ما نشانه توجه ویژه دین اسلام به این امر است. 

معاون وزیرنفت و مدیرعامل شــرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى ایران و 
هیئت همراه با حضور در جلسه شوراى ادارى منطقه آذربایجان شرقى، همت مجموعه 
تلاشگر صنعت پالایش و پخش در رسیدن به اهداف چشم انداز شرکت در افق 1400 را 
عالى ارزیابى کرد. علیرضا صادق آبادى در جلسه شوراى ادارى منطقه به تشریح برنامه ها، اهداف و چشم انداز شرکت پرداخته و گفت: 
همت والا و تلاش چشمگیر مجموعه صنعت پالایش و پخش باعث دستیابى این شرکت به اهداف متعالى وچشم انداز و ماموریت هاى 
تعریف شده است. وى همچنین از تلاش مدیریت و مسئولان منطقه جهت تأمین و توزیع مطلوب فرآورده هاى نفتى به ویژه کاهش 
مصرف فرآورده هاى نفتى در استان که نشــان از جدیت این مجموعه جهت مبارزه با قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده هاى 
نفتى دارد، تشکر و قدردانى کرد.شایان ذکر است، ابوالفضل روح اللهى مدیرمنطقه آذربایجان شرقى، ضمن خیرمقدم حضور معاون 
وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملى پالایش و پخش و هیئت همراه در این منطقه گزارش مبسوطى از عملکرد تأمین و توزیع انواع 

فرآورده هاى نفتى در گستره عملیاتى منطقه ارائه و در خصوص رشد و تعالى فعالیت هاى صنعت نفت استان مطالبى را بیان کرد.

شهردارشاهرود:  

 اجراى طرح هاى عمرانى مهم ترین هدف توسعه  شهرى است
معاون وزیر نفت درجلسه شوراى ادارى منطقه آذربایجان شرقى مطرح کرد:

همت مجموعه تلاشگر صنعت پالایش و پخش در رسیدن به اهداف 
شاهرود/حسین بابامحمدى
news@ naslefarda.net

تبریز  / روح اله  عبدالعلى زاده 
news@ naslefarda.net

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

امام على (ع): 
شب بیدارى در طاعت خدا، بهار اولیاست و بوستان سعادتمندان. 

محمدعلی کلی:
کسی که شــهامت قبول خطر نداشــته باشــد، در زندگی به مقصود 
نخواهد  رسید و کسى که شــهامت قبول خطر داشته باشد به مقصود 

مى رسد. 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت ایران  آجر )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 4544 و شناسه ملی 10260256964
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده که در تاریخ 98/5/27 ساعت 8 صبح به آدرس: اصفهان، جاده اصفهان، نایین، کیلومتر 35 جاده 

105، فرعی سوم، شرکت ایران آجر برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1- انتخاب بازرسان 
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
3- تصویب تراز مالی سال 1397

رییس هیئت مدیره 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم به صورت فوق العاده
تاریخ انتشار: 98/05/13 شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان دعوت به عمل می آید در جلسه 
 مجمع عمومی سالیانه نوبت دوم به صورت فوق العاده که راس ساعت 15:00 روز پنجشنبه 98/5/31  در محل سالن اجتماعات دانشگاه

 فنی و حرفه ای مهاجر به آدرس دروازه شیراز، هزار جریب، جنب خوابگاه دانشگاه اصفهان تشکیل می شود با در دست داشتن کارت 
شناسایی حضور به هم رسانید و یا با تکمیل فرم وکالتنامه فرد مورد نظر خود را معرفی نمایید. 

دستور جلسه:   1-ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت تعاونی 
2- ارایه گزارش حسابرسی توسط موسسه حسابرسی آیین تراز آریا 

3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 97 و تصویب بودجه پیشنهادی سال 98
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان قانونی شرکت تعاونی 

5- اتخاذ تصمیم در خصوص حق الزحمه و پاداش هیئت مدیره و بازرسان مربوط به پروژه ها 
6- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

توضیح: براساس ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی هر عضو می تواند حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
وکالتی خواهد داشت. ضمنا ضروری است حداکثر 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع جهت تایید وکالتنامه به دفتر تعاونی مراجعه 

هیئت مدیره تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهاننمایید.

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان 
در ساعت  16:00  روز پنجشنبه مورخ 98/05/31 در محل سالن اجتماعات دانشکده فنی و حرفه ای شهید 
مهاجر به نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان هزار جریب، جنب خوابگاه دانشگاه اصفهان  برگزار می شود. 
از کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی 
هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/05/28 در محل دفتر شرکت تعاونی مسکن نظام 

مهندسی ساختمان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:   

اصلاح ماده 6 اساسنامه و تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی مسکن منطبق با قانون بخش تعاون به مدت 5 سال 
هیئت مدیره تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان اصفهان

تاریخ انتشار: 98/5/13آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم


